
109
ZARZĄDZENIE NR 631 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 4 lipca 2007 r.

uchylające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania
w Policji służbowych telefonów komórkowych sieci publicznych

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwie-
tnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz.
277 i Nr 57, poz. 390) zarządza się, co następuje:

§ 1
Uchyla się zarządzenie nr 1231 Komendanta

Głównego Policji z dnia 8 listopada 2004 r. w spra-
wie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowa-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14                                                                Poz. 109, 110-608-

nia w Policji służbowych telefonów komórkowych
sieci publicznych (Dz. Urz. KGP Nr 22, poz. 137).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Konrad Kornatowski


